

---

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 48856787

---

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.353,00 RON - 1.353,00 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Solutie pardoseli Asevi 1L, roz/portocala buc 30 10.5 315 59.85 2 Domestos 750ml buc 30 7.6 228 43.32 3 Saci menajeri 35L, Rapido, negri, 50buc/rola buc 100 2.95 295 56.05 4 Sapun lichid cremos ocean Breeze 5L buc 5 21 105 19.95 5 Bec halogen SON-T, 70 W, Pia plus lumina calda buc 10 41 410 77.9

---